2013 年 12 月 19 日

日本郵便株式会社

中 国 支 社

日本郵便株式会社中国支社（広島県広島市中区、支社長 佐野 公紀）は、下記のオリジナル

フレーム切手の販売を開始します。

このオリジナル フレーム切手は、中原中也記念館の開館 20 周年を記念し下記のとおり地域を限定して
販売します。

また、本フレーム切手の販売を記念して贈呈式を開催します。

記

1 切手の概要

2 切手デザイン

別紙のとおり

3 贈呈式の内容

実 施 日 時 2014 年 2月 10 日（月）13:30 ～（予定）

場 所
山口市役所 市長応接室

〒753－8650 山口市亀山町 2-1

受 贈 者 等
受贈者：山口市長     渡辺 純忠 （わたなべ すみただ）様

贈呈者：下松花岡郵便局長 風井 啓二（ かぜい けいじ ）

4  その他

（1）本フレーム切手は、通信販売を行いません。

（2）詳細は下記へお問い合わせください。

以 上

名 称 中原中也記念館 20 周年記念

販売開始日 2014 年 2月 14 日（金）

販 売 部 数 1,000部（予定）

販売郵便局

山口市の下記の郵便局（17局）※簡易郵便局は除きます

山口県庁内局、山口湯田局、小鯖局、山口吉敷局、山口宮野局、
山口金古曽局、山口後河原局、山口桜畠局、山口神田局、御堀局、大内局、
山口中央局、山口中讃井局、山口中市局、仁保局、山口平川局、大歳局

シート構成 1 シート 80 円切手×10 枚

販 売 単 位 シート単位で販売します。

販 売 価 格 1 シート 1,200 円

【報道関係の方のお問い合わせ先】

  日本郵便株式会社 中国支社 支社長室

  総務部（総務担当)

電話：（直通）082-224-5120

【お客さまのお問い合わせ先】

 日本郵便株式会社 中国支社

郵便局本部 営業部（郵便・物販担当）

電話：（直通）082-224-5991

オリジナル フレーム切手

『中原中也記念館 20 周年記念』の販売開始と贈呈式の開催

※「フレーム切手」は日本郵便株式会社の登録商標です。

http://www.post.japanpost.jp/notification/pressrelease/2013/10_chugoku/1219_01_02.pdf